
UCHWAŁA NR XL/358/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. 2013 r., poz. 594,  poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379)  oraz art. 19b pkt 1 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej ( Dz. U. z 2013 r. , poz. 1340)uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Świeszyno dotacji celowej na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy zlotych 00/100) 
na remont oraz zakup wyposażenia  do sali szkoleniowej w Komendzie Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Koszalinie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, termin oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określi umowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: EDB11E6D-28CA-469C-9F28-4882D6275729. Podpisany Strona 1




